
UCHWAŁA NR XLVI/296/18
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 25 czerwca 2018 r.

w sprawie zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli na terenie gminy 
Dolsk w roku 2018

Na podstawie art. 39 ust 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz.U. z 2017 r. poz. 1556, Dz.U. 
z 2017 r., poz. 2180; Dz.U. z 2018 r., poz. 650; Dz.U. z 2018 r., poz. 710) Rada Miasta i Gminy Dolsk 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli na terenie 
gminy Dolsk w 2018 roku, położonego nad Jeziorem Dolskim Wielkim przy ulicy Kościelnej, pod nazwą 
"Plaża Miejska w Dolsku".

2. Organizatorem miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli jest Miejsko–Gminny Ośrodek 
Sportu i Rekreacji w Dolsku.

§ 2. Sezon kąpielowy dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowa w § 1 
ust. 1 trwać będzie od dnia 18 lipca 2018 roku do dnia 16 sierpnia 2018 roku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

Janina Pawełczyk

Id: 74C6E419-EB5E-4F0F-B5D1-7B8F10B7AF43. Podpisany Strona 1




